
SAISON

1ER APPEL

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE
2000€ 2000€ 3000€

CALENDRIER

DATE DE RÉCEPTION DES 
GRÉ À GRÉ OU ENCHÈRES

OUVERTURE 
DES ADJUDICATIONS

CATÉGORIE SUPER PLUME (58,967 Kgs)

PLACE CRLICENCE IDENTITÉ BOXEUR IDENTITÉ ENTRAINEUR

1/4 FINALE 1/2 FINALE FINALE

1
2
3
4
5

5

3

le 19 avril 2025
Roquebrune sur Argens      

23 aout 2025
Six-Fours

DATE ET LIEU

DATE ET LIEU VAINQUEUR

1

2

DATE LIMITE
DU COMBAT

4

14/05/2025 à 12h00 17/09/2025 à 12h0019/03/2025 à 12h00

19/03/2025 à 14h00

04/05/2025

14/05/2025 à 14h00 17/09/2025 à 14h00

30/08/2025 28/12/2025

190040 Zakaria ELMAJDOULY Mehdi OUMIHA CR11

B0012154 Pierre VAGNET Serge PANTEL CR02

438049 Mathis REI-ROSA Armand RAYMOND CR13

035088 Jonathan BAMBERG Mehdi OUMIHA CR11
492007 Danilo TEUA Mohamed BENNAMA CR11
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